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Instalaciones 

Recursos humanos
Departamento        Personal   Correo electrónico 

Coordinación Adolfo Santos Gómez adolfo.santos@aecc.es

Atención psicosocial Ainhoa Carrasco Estévez
Cristina Alonso Gómez
María Sanmartín Gulías 

ainhoa.carrasco@aecc.es
cristina.alonso@aecc.es
maria.sanmartin@aecc.es

Atención psicosocial La Caixa Begoña Amaro Lois 
Elisa Alonso Rodríguez 
Isabel López Domínguez
Penélope Sanjurjo Álvarez
Pablo Braña López

begona.amaro@aecc.es
elisa.alonso@aecc.es
isabel.lopezdo@aecc.es
penelope.sanjurjo@aecc.es
pablo.lopez@aecc.es

Voluntariado Sonia Rodríguez Vidal
Sofía Lorenzo Casais
Ainhoa Carrasco Estévez

sonia.rodriguez@aecc.es
sofia.lorenzo@aecc.es  
ainhoa.carrasco@aecc.es

Prevención Miriam Búa Lores  miriam.bua@aecc.es 

Cuidados Paliativos Mª Angeles Pereira Roibal
Emilia Peleteiro Antas

angeles.pereira@aecc.es
emilia.peleteiro@aecc.es 

Administración

Sistemas Informáticos y Socios

María Noguerol Fernández 
Gabriela Deltell Izquierdo
Fernando Estévez Blanco

maria.noguerol@aecc.es
gabriela.deltell@aecc.es
fernando.estevez@aecc.es

Márketing y Comunicación   Sonia Cendón Quireza sonia.cendon@aecc.es

pontevedra@aecc.es 


